АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЫЧАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 От  30.11.2023 г.                                                                                  №  92

О внесении изменений  в Постановление

Администрации Лычакского  сельского

поселения № 50 от 26.09.2016 г

 «Об утверждении программы

комплексного развития транспортной

инфраструктуры Лычакского

сельского поселения на 2016г – 2026 годы»

                  На основании решения Совета депутатов Лычакского сельского поселения   от

27.11.2023г № 73/174  «О бюджете Лычакского сельского поселения на 2024 г и плановый

период 2025-2026 годов», администрация Лычакского сельского поселения

                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

                 1. Внести в приложение  программы комплексного развития транспортной

инфраструктуры Лычакского сельского поселения, утвержденной постановлением

администрации Лычакского сельского поселения от 26.09.2016 г. № 50 «Об утверждении

программы комплексного развития транспортной  инфраструктуры Лычакского

сельского поселения на 2016г – 2026 годы» (изм. № 42 от 26.10.2017г.; № 51 от

13.11.2017г.; № 8 от 15.02.2018г.; № 11 от 11.02.2019г.; № 22 от 22.03.2019г.; № 36 от

27.05.2019г.; № 20 от 07.02.2020г.; № 46 от 14.07.2020г.; № 52 от 30.07.2020г., № 56 от

07.08.2020г., № 5 от 27.01.2021г., № 21 от 24.02.2021г.; № 62 от 03.08.2021г., № 12 от

28.02.2022г.№ 99 от 15.12.2022г, № 9 от 23.01.2023г, №13 от 08.02.2023г, №18 от

21.02.23г, №40 от 13.06.23г, №68 от 06.10.23г ) в связи, с изменением плана мероприятий

и в целях перераспределения  и эффективности использования бюджетных средств,

следующие изменения:

           1.1 «Раздел 6  Финансовые потребности для реализации программы» ,  пункт 6

 «Объем средств на реализацию программы»  изложить в новой  редакции;

Наименование мероприятия финансовые потребности, тыс.руб

Наименование

мероприятия
Объемы финансирования, тыс. руб.

2016

2017

2018

2019

2020

2021 2022 2023 2024 2025

2026

Размещение дорожных

знаков и указателей на

улицах населённых

пунктов.

0 5 5 5 0 5,6 0 0 0 0 0

Ремонт участков

автомобильных дорог

135,2 194,2 191,5 196,0 135,2  0 0 0 0 0

общего пользования

местного значения

Лычакского сельского

поселения

Приоретение щебеночной

смеси (подсыпка щебнем

дорог по п.Лычак)

0 0 0 0 0 65,4 98,0 40,1 0 50,0 200,0

Транспортные услуги по

доставке

0 0 0 0 0 74,9 60,0 37,3 0 50,0 200,0

Работы по содержанию

дорог местного значение в

п.Лычак,х.Банный

(очистка дорог от снега,

разравнивани,

грейдирование дорог)

0 0 0 0 0 58,4 129,

0

159,6 157,1 1164,1 955,6

Приобретение

нефтепродуктов для

заправки трактра

0 0 0 0 0 18,5 82,0 26,2 35,0 40,0 40,0

Дорожное освещение в

п.Лычак

0 0 0 0 0 20,0 40,0 62,8 65,0 70,0 70,0

Приобретение дорожной

техники для содержания

дорог в

п.Лычак,х.Банный,х.Благо

датный

0 0 0 0 0 225,0 0 251,0 0 0 0

Услуги по

предоставлению

возможности размещения

линии совместного

подвеса в п.Лычак

0 0 0 0 0 2,0 0 20,5 30,0 30,0 30,0

Разработка проекта

дорожного движения в

п.Лычак,х.Банный,х.Благо

датный

0 0 0 0 0 23,4 0 0 0 0 0

Изготовление

тех.паспорта дорог

0  0 0 0 53,0 0 0 0 0 0

Всего  135,2 194,2 191,5 196,0 135,2 546,2 409 597,5 287,1 1404,1 1495,6

                2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

                3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Лычакского сельского поселения                                             А.К.Киреев